АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСВЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J{n.!3
ст-ца Нововладимировская

об определении случаев осуществления банковского
сопровождения контрактов

М 963 (Об осуществлении банковского

ljo исполнение Федер€tJIьного закона оТ 5 апреля 2оl^з г.м 44-ФЗ <<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг дляобеспечения государственных и муници.,€UIьных нужд), в соответствии
с постанОвлениеМ ПравитеЛьства Российской Федер ации от 20 сентября 2014 г.

Во

руководствуясь статьями 31, 60, 66 Устава
поселения, п о с т а н о в л я ю:

сопровождения контрактов))
Нововладимировского сельского

1, Определить следующие слr{аи осуществления банковского
сопровождения контрактов, заключаемых заказчиками Нововладимировского
сельского

''оселения Тбилисский район, а также муниципалъными
бюджетными r{реждениями, муницип€шьными унитарными ,,редприятиями
либО инымИ юридическимИ лицами в соответствии с частями 1,2.1,4 и 5 статъи
15 ФедераJIьного закона от 5 апре ля 2ОlЗ г. J\Ъ 44-ФЗ <<О контрактной системе всфере закупок товаров' работ, услуг для обеспечения .о.удuр.твенных и
МУНИЦИП€IJIЬНЫХ НУЖД) В ЦеЛяХ строительства, реконструкции, капиталъного
ремонта' сноса объекта капит€lJIъного строительства, проведения работ посохранеНию объектоВ кулътурНого насЛедия, если начаJIьная (максимальная)
цена контракта (цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем), составляет:

не менее 200 млн. рублей - условие о банковском сопровождении
контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком
(подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамкахисполнения контракта;

не менее 5 Млрд. рублей - условие о банковском сопровождении
контракта, Предусматривающее Привлечение Поставщиком (подрядчиком,
ИСПОЛНИТеЛеМ) ИЛИ ЗаКаЗЧИКОМ баНка в целях ок€вания услуг, позволяющих
обеспечИть соответствие принимаемыХ товаров, работ 1"" р..уоьтатов), успуг
условиям контракта.

2

2, Случаи осуществлениlI банковского сопровождения контрактов,определенные пунктом 1 настоящего постановления, не распространяются наконтракты, содержащие Условие о Перечислении Поставщику (ъодрядчиr,у,
исполнителю) авансовых платежей.

з, В связи с принятием настоящего постановления признать утратившимсилУ постаноВление администр ации Нововладимировского сельского поселенияТбилисского района от 29 июня 202l года J\ъ 48 <Об определении случаевосуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которыхявляются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечениrI
нужд Нововладимировского селъского поселени я Т билис"ооaо района>.4, Разместитъ настоящее постановление на официа_гrьном сайтеадминистрации Нововладимировского селъского поселения Тбилисского
района в инфорМационно-тедекоммуникационной сети <<Интернет>>.5. Эксперту, контрактному управляющему администрацииНововладимировского селъского поселенIбI Тбилисского'района ВинниковойЕ.А опубликовать настоящее постановление в сетевом издании<Информационный портал Тбилисского района>.

- -6,
КонтролЪ за выпоЛнениеМ настоящего постановления оставляю засооои.

7. Постановление вступает в
опубликования.

Глава Нововладимировского сельского
поселени я Т билисского района Ю.Б. Ефименко

силу со дня его официалъного